2

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]Заседания общественной комиссии по итогам проведения рейтингового  голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования под председательством Баршутина В.В.

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
Баршутин В.В.

Заместитель главы администрации
Вольского муниципального района  по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству,  дорожной деятельности и
жилищной политики

	Заместитель председателя комиссии:
Долотова И.Г.
	Заместитель главы муниципального образования город Вольск

Секретарь комиссии:
Коптева Е.М.

Заместитель председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района

	Члены комиссии:

	Лабутин В.В.
	Председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района

	Ковинская Т.Н.
	Секретарь Вольского муниципального Собрания

	Кожевникова Т.Н.
	Начальник отдела по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями администрации Вольского муниципального района

	Кондрашкина А.А.
	Председатель общественной палаты Вольского муниципального района

	Кудайбергенова А.А.
	Начальник отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района

	Меремьянина Л.В.
	Начальник управления правового обеспечения

	Литвинович В.Г.
	Председатель Координационного Совета по развитию малого предпринимательства при Главе Вольского муниципального района

Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru
Вольского муниципального района
Принять к сведению информацию Заместителя главы администрации  Вольского муниципального района  по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству,  дорожной деятельности и жилищной политики В.В. Баршутина об итогах голосования граждан Вольского муниципального района  Саратовской области за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru.
Утвердить результаты голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru. по Вольскому муниципальному району согласно приложению к настоящему протоколу, по которым проводилось рейтинговое голосование в период с 26 апреля по 30 мая 2021 года на   единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru и количеством  проголосовавших граждан по каждой из территорий.

Подписи членов комиссии:
	Председатель комиссии

	                          ________________
	Баршутин В.В.

	Заместитель председателя комиссии

	                           ________________
	Долотова И.Г.

	Секретарь комиссии

	                           ________________
	Коптева Е.М.

	Члены комиссии

	                          ________________
	Ковинская Т.Н.

	                           ________________
	Лабутин В.В.

	                           ________________
	Кожевникова Т.Н..

_______________
	Меремьянина Л.В.

	                          ________________
	Кудайбергенова А.А.

	                          ________________
	Кондрашкина А.А.

	                          ________________
	Литвинович В.Г.

Протокол подписан 03.06.2021 года в 11 часов 10 минут